
13/12/2022 19:02

1/9

PORTARIA 068 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

PORTARIA 069 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
PORTARIAS DE N. 68 ATÉ N. 84 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral à servidora CHARLENE COSTA E SILVA, mês de aniversário
FEVEREIRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, à servidora CHARLENE COSTA E SILVA, nascida em 26/02/1976,
portadora do CPF 817.655.251-87, no cargo de TÉCNICO LEGISLATIVO, tipo EFETIVO, lotada na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral à servidora MARIA DA CONCEICAO FERNANDES DA
COSTA, mês de aniversário FEVEREIRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, à servidora MARIA DA CONCEICAO FERNANDES DA COSTA,
nascida em 14/02/1978, portadora do CPF 908.268.251-68, no cargo de AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS, tipo EFETIVO, lotada na Câmara
municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.



13/12/2022 19:02

2/9

PORTARIA 070 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

PORTARIA 071 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA, mês de
aniversário ABRIL, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA, nascida em
01/04/1965, portador do CPF 476.682.961-15, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos
Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor JESUS CARLOS BRITO ALVES, mês de
aniversário ABRIL, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor JESUS CARLOS BRITO ALVES, nascida em 20/04/1965,
portador do CPF 389.816.701-10, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 



13/12/2022 19:02

3/9

PORTARIA 072 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

PORTARIA 073 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor ARIONE LUCIANO DOS SANTOS, mês de
aniversário JULHO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor ARIONE LUCIANO DOS SANTOS, nascida em 05/07/1975,
portador do CPF 863.355.881-53, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor AILTON PEREIRA DOS SANTOS, mês de
aniversário AGOSTO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor AILTON PEREIRA DOS SANTOS, nascida em 23/08/1969,
portador do CPF 484.885.501-20, no cargo de DIRETOR FINANCEIRO, tipo EFETIVO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 



13/12/2022 19:02

4/9

PORTARIA 074 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

PORTARIA 075 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor RODRIGO FERREIRA DA SILVA, mês de
aniversário AGOSTO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor RODRIGO FERREIRA DA SILVA, nascida em 15/08/1983,
portador do CPF 987.977.431-00, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor GILSON COSTA SILVA, mês de aniversário
SETEMBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor GILSON COSTA SILVA, nascida em 04/09/1972, portador do
CPF 565.933.681-72, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 



13/12/2022 19:02

5/9

PORTARIA 076 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

PORTARIA 077 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor HAMILTON MENDES DE OLIVEIRA, mês de
aniversário OUTUBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor HAMILTON MENDES DE OLIVEIRA, nascida em
17/10/1971, portador do CPF 830.604.211-53, no cargo de DIRETOR DE COMPRAS, tipo COMISSÃO, lotado na Câmara municipal de Campos
Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor ANTONIO FERREIRA RAMOS, mês de
aniversário OUTUBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor ANTONIO FERREIRA RAMOS, nascida em 13/10/1984,
portador do CPF 010.509.441-27, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.



13/12/2022 19:02

6/9

PORTARIA 078 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

PORTARIA 079 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor ANTONIO FERREIRA FILHO, mês de
aniversário NOVEMBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor ANTONIO FERREIRA FILHO, nascida em 30/11/1957,
portador do CPF 122.586.871-87, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor IVAN RODRIGUES DE ALMEIDA, mês de
aniversário NOVEMBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor IVAN RODRIGUES DE ALMEIDA, nascida em 05/11/1960,
portador do CPF 235.348.421-20, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.



13/12/2022 19:02

7/9

PORTARIA 080 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

PORTARIA 081 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral à servidora LEONIZIA FLORENCIO DOS SANTOS
FERREIRA, mês de aniversário NOVEMBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, à servidora LEONIZIA FLORENCIO DOS SANTOS FERREIRA,
nascida em 20/11/1984, portadora do CPF 004.788.271-99, no cargo de TÉCNICO LEGISLATIVO, tipo EFETIVO, lotada na Câmara municipal
de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral à servidora IVANI ARAUJO DOS SANTOS TAVARES, mês de
aniversário DEZEMBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, à servidora IVANI ARAUJO DOS SANTOS TAVARES, nascida em
23/12/1975, portadora do CPF 719.965.911-34, no cargo de PRESIDENTE DA CAMARA, tipo AGENTE POLÍTICO, lotada na Câmara
municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 



13/12/2022 19:02

8/9

PORTARIA 082 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

PORTARIA 083 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS, mês de
aniversário DEZEMBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS, nascida em 23/12/1977,
portador do CPF 806.984.501-59, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral ao servidor RAFAEL MIRANDA SANTOS, mês de
aniversário DEZEMBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, ao servidor RAFAEL MIRANDA SANTOS, nascida em 27/12/1978,
portador do CPF 821.462.921-72, no cargo de VEREADOR, tipo AGENTE POLÍTICO, lotado na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 



13/12/2022 19:02

9/9

PORTARIA 084 CAMPOS BELOS (GO) – 13 DE DEZEMBRO DE 2022

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

 
 

PROCESSO 587/2022
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 13º (DÉCIMO TERCEIRO) integral à servidora KAREN FERNANDES FRANÇA, mês de
aniversário DEZEMBRO, e dá outras providências”
 
Assunto:
13º SALÁRIO
 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, a Senhora Ivani Araújo dos Santos Tavares, no uso de suas atribuições
legais e administrativas.
 

CONSIDERANDO A LEI 1.386/2022 DE 09/02/2022;
 

RESOLVE
 

Art. 1º Conceder o pagamento integral do 13º TERCEIRO SALÁRIO, à servidora KAREN FERNANDES FRANÇA, nascida em 21/12/2003,
portadora do CPF 068.740.431-29, no cargo de CHEFE DE GABINETE, tipo COMISSÃO, lotada na Câmara municipal de Campos Belos.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições em contrário
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete da Presidência, aos 13 dias do mês de dezembro de 2022.
 
 
 

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por:
Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:865A28E9


